
UCHWAŁA NR LXV/904/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 

Na podstawie art. 383 § 2 w związku z art. 383 § 1 pkt 5 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 23 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r.  
poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego pana Łukasza Krupy z dniem 4 stycznia 2024 r., w związku z objęciem przez 
niego funkcji Zastępcy Prezydenta Miasta Bydgoszczy.  

 
§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu; 
2) Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
           
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 4 stycznia 2024 r. Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Łukasz Krupa objął funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta Bydgoszczy.  

Pismem z dnia 8 stycznia 2024 r. poinformował Sejmik Województwa Kujawsko-
Pomorskiego o objęciu funkcji Zastępcy Prezydenta Miasta Bydgoszczy.  

Przed podjęciem uchwały o wygaśnięciu mandatu radny Łukasz Krupa złożył 
wyjaśnienia w sprawie. 

Zgodnie z art. 23 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa mandatu radnego województwa nie można łączyć z członkostwem w organie 
innej jednostki samorządu terytorialnego. 
 Zgodnie z art. 383 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy sejmik  
województwa stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego w drodze uchwały. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  
 

 


